

№ 433-222222/22 от 22.06.2022 г.

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ

Настоящий Страховой Полис подтверждает факт того, что ответственность Застрахованного лица застрахована по Договору страхования № 433-222222/22 от 22.06.2022 г. в соответствии с Общими условиями по страхованию профессиональной ответственности, утвержденными СПАО «Ингосстрах» от 10.12.2021 г. (далее – Правила страхования).

СТРАХОВАТЕЛЬ:

Ассоциация «Саморегулируемая организация кадастровых инженеров» (А СРО «Кадастровые инженеры»)
ИНН 7734266705

ЗАСТРАХОВАННОЕ ЛИЦО:

Акберов Альберт Абдулажанович
СНИЛС 118-308-985 70
Регистрационный номер 8196

ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Кадастровая деятельность в соответствии с законодательством Российской Федерации

ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ:

Российская Федерация

ПЕРИОД СТРАХОВАНИЯ:

с 01.07.2022
по 30.06.2024

СРОК СТРАХОВАНИЯ:

24 месяца

РЕТРОАКТИВНАЯ ДАТА:

01.03.2008

ОБЪЕКТЫ СТРАХОВАНИЯ (РИСКИ):

Риск ответственности Застрахованного лица по обязательствам, возникающим вследствие причинения убытков заказчику кадастровых работ и (или) третьим лицам

СТРАХОВАЯ СУММА:

2 500 000 рублей

ФРАНШИЗА:

0 рублей

ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ:

1. Договор страхования покрывает исключительно убытки, причиненные Третьим лицам в течение Периода страхования.
2. Убытки, причиненные в течение Периода страхования, подлежат возмещению Страховщиком в течение срока исковой давности, установленного законодательством Российской Федерации для договоров имущественного страхования.
3. Страховая защита по Договору страхования распространяется на страховые случаи, произошедшие в результате действий (бездействия) Застрахованного лица, имевших место в течение Периода страхования или после Ретроактивной даты.
4. Данный Полис подтверждает факт заключения Коллективного Договора обязательного страхования гражданской ответственности кадастровых инженеров на условиях, содержащихся в Договоре страхования №433-222222/22 от 22.06.2022 г. и не имеет самостоятельной юридической силы.
5. При обнаружении (наступлении) обстоятельств, имеющих признаки страхового случая, в течение 3 (трех) рабочих дней сообщите Страховщику по телефону: +7(495)956-55-55 или по электронной почте liabilityclaims@ingos.ru

СТРАХОВЩИК:

Страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах»
115035, Москва, ул. Пятницкая, д.12, стр.2
ИНН: 7705042179
Расч. сч. 40701810200010000001 в Банке Союз (АО)
Кор. сч. 30101810845250000148
БИК 044525148
КПП 770701001
Тел: +7(499)973-92-03,
Эл. адрес: prof-msk@ingos.ru

От Страховщика:



Заместитель начальника отдела
страхования финансовых и
профессиональных рисков
СПАО «Ингосстрах»

А.А. Салыкин